
価格改定のお知らせ 

 

平素よりもみ徳をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、当店ではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向

上と格安な価格の維持に勤めて参りましたが、インフレによる運営経費の高

騰に伴って、現行価格でのサービスのご提供が難しくなっております。 

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけい

たしますが、2024年 4月1日より、これまでの会員割引は以下のように改

定させていただきます。 

  アプリ（A）会員様   700円割引 → 500円割引 

   シニア（S）会員様   700円割引 → 500円割引 

   非アプリ（P）会員様  500円割引 → 300円割引 

一方 60分未満のもみほぐしのアプリ会員様価格については、再案内時に

限り大幅に値下げさせていただきます。 

  20分 1800円➡1400円 

  30分 2300円➡1800円 

  40分 2700円➡2200円 

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、技術の向上に勤めて

参ります所存ですので、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 



もみほぐし A・S・D会員 P会員 無登録会員

60分 3500円 3700円 4000円

80分 4600円 4800円 5100円

100分 5700円 5900円 6200円

120分 6800円 7000円 7300円

140分 7900円 8100円 8400円

160分 9000円 9200円 9500円

180分 10100円 10300円 10600円

ショート A・S・D会員 P会員 無登録会員

20分 2000円 2200円 2500円

30分 2500円 2700円 3000円

40分 2900円 3100円 3500円

再案内限定 A・D会員

20分 1400円 

30分 1800円 

40分 2200円

料金改定のお知らせ

2024年4月1日より、もみほぐしコースは以下の
ように改定させていただきます。

※再案内限定とはネット予約時にご希望のお
時間で予約が埋まっている際、隙間時間を案
内することを示します。


